
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

25/10/2024
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002559

2024000046

2024000584

2024002372

2024002543

2024002558

2024000494

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

16/10/2024

11/01/2024

14/03/2024

02/10/2024

14/10/2024

16/10/2024

23/02/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X697809 ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή 
ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634853 ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, 
ΓΟΝΑΤΟ, ΚΟΝΔΥΛΟΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΩ, ΜΕΣΟ ΚΑΙ ΠΛΑΓΙΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΝΑΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΑΣ (ΟΛΙΚΗ 
ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΓΟΝΑΤΟΣ)
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634853 ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, 
ΓΟΝΑΤΟ, ΚΟΝΔΥΛΟΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΩ, ΜΕΣΟ ΚΑΙ ΠΛΑΓΙΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΝΑΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΑΣ (ΟΛΙΚΗ 
ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΓΟΝΑΤΟΣ)

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X685999 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΑΝΟΙΞΗ, ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΑΥΧΕΝΑ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗ) ΕΚΤΟΣ ΒΡΕΦΩΝ
Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.23 ΑΝΔΡΙΚΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ: X691039  ΑΠΟΛΙΝΩΣΗ 
ΣΠΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΦΛΕΒΩΝ ΓΙΑ ΚΙΡΣΟΚΗΛΗ ΜΕ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΟΙΛΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

01/11/2024

30/10/2024

30/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

31/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

237

235

233

242

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 28/10/2024 - 03/11/2024

360.03.00 Εκτομή και καταστροφή προστατικού ιστού: Ανοικτά 
χειρουργικά, υπερηβικά-διακυστικά



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

25/10/2024
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024000942

2024001233

2024001540

2024001541

2024001547

2024001638

2024001639

2024001782

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

10/04/2024

20/05/2024

26/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

03/07/2024

03/07/2024

10/07/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

01/11/2024

01/11/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

01/11/2024

01/11/2024

31/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 28/10/2024 - 03/11/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

25/10/2024
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001786

2024001814

2024002234

2024002237

2024002238

2024002240

2024002360

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/07/2024

22/07/2024

13/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

03/07/2024

18/09/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

01/11/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

01/11/2024

01/11/2024

31/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ
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ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

25/10/2024
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002376

2024002377

2024002461

2024002667

2024000023

2024000024

2024000193

2024000616

2024000916

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

01/10/2024

18/09/2024

02/10/2024

23/10/2024

05/01/2024

29/12/2023

24/01/2024

27/03/2024

19/04/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X672459 
ΑΙΜΟΡΡΟΪΔΕΚΤΟΜΗ, ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ, ΠΛΗΡΗΣ

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

01/11/2024

01/11/2024

31/10/2024

01/11/2024

31/10/2024

31/10/2024

29/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242

228

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
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